江苏省科学技术厅文件

	苏科高发〔2020〕216号

[image: image1.wmf]

省科技厅关于公布第四批江苏省众创社区备案试点名单的通知
有关市、县（市、区）科技局，国家和省级高新区管委会：
为贯彻落实《省政府办公厅关于推进众创社区建设的实施意见》（苏政办发〔2016〕150号，以下简称《意见》），根据《省科技厅关于开展第四批江苏省众创社区备案试点工作的通知》（苏科高发〔2020〕126号）和有关备案试点程序的要求，经地方审核推荐、专家评审等环节，确定了第四批江苏省众创社区备案试点名单，现予公布（详见附件）。

请各众创社区根据专家现场考察意见，及时修改完善实施方案，明确分年度考核目标，细化具体支撑措施，于2020年8月30日前，将修改后的材料（一式两份及电子档）报送至省高新技术创业服务中心（南京市鼓楼区广州路37号江苏科技大厦2112室）。材料一经上报，原则上不予更改，作为后续年度考核的依据。

各设区市科技局要按照《意见》要求，结合实际制定有关支持政策，切实加强对本地区创建众创社区工作的组织领导。有关县（市、区）科技局及省级以上高新区管委会要切实担负起众创社区建设的主体责任，把创建工作作为区域创新体系建设的重要任务，科学规划布局，强化协同联动，确保众创社区建设扎实有序推进。

附件：第四批江苏省众创社区备案试点名单

江苏省科学技术厅

2020年8月13日

（此件主动公开）

附件

第四批江苏省众创社区备案试点名单

	序号
	众创社区名称
	运营管理机构名称

	1
	徐庄高新区新型信息技术服务众创社区
	南京玄武高新技术产业集团有限公司

	2
	白马高新区绿色智慧农业众创社区
	江苏省南京白马高新技术产业开发区管理委员会

	3
	南京浦口集成电路众创社区
	南京浦口经济开发有限公司

	4
	南京浦口现代农业众创社区
	南京国家现代农业产业科技创新示范园区管理委员会

	5
	南京溧水先进制造装备及技术众创社区
	南京溧水高新技术产业投资有限公司

	6
	无锡中关村智能制造装备众创社区
	无锡中关村软件园发展有限公司

	7
	宜兴环科园环保产业众创社区
	宜兴环保装备创新研究院

	8
	锡沂高新区无机功能材料众创社区
	新沂市锡沂科技园发展有限公司

	9
	常州金坛新一代移动通信技术众创社区
	常州华科工程建设有限公司

	10
	昆山光电半导体众创社区
	昆山莘莘科技发展有限公司

	11
	太仓智能互联众创社区
	太仓市科教新城管理委员会

	12
	相城高新区数字研发与应用众创社区
	苏州元联科技创业园管理有限公司

	13
	张家港保税区环保新材料众创社区
	张家港保税区科技创业发展有限公司

	14
	海安机器人及智能制造众创社区
	海安经济技术开发区高科技创业园管理委员会

	15
	淮安高新区汽车零部件制造众创社区
	淮安中业汇投资管理有限公司

	16
	盐南高新区数字智能众创社区
	盐城市盐南高新区数字智能产业园发展有限公司

	17
	盐城汽车智能装备众创社区
	东方兴宇软件产业有限公司

	18
	大丰智能硬件众创社区
	盐城市大丰区高鑫投资有限责任公司

	19
	仪征大数据存储与应用众创社区
	仪征市高创科技发展有限公司

	20
	扬州邗江微电子众创社区
	扬州市科光汽车电子电气有限责任公司

	21
	宝应泛在电力物联网众创社区
	宝应安宜工业园管理委员会

	22
	镇江高新区高端装备制造众创社区
	镇江高新发展集团有限公司

	23
	兴化金属新材料及制品众创社区
	江苏省兴化高新技术产业开发区（筹）管理委员会

	24
	靖江暖通装备众创社区
	靖江经济技术开发区城北园区管委会

	25
	泗洪电子元器件制造众创社区
	江苏省泗洪经济开发区管理委员会

[image: image2.wmf]
抄送：江苏省高新技术创业服务中心。

[image: image3.wmf]
江苏省科学技术厅办公室
2020年8月13日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —
— 1 —

_1234567891.unknown

_1234567892.unknown

_1234567893.unknown

_1234567890.doc